

Årsredovisning

Sten Karlssons Trädgårdsmaskiner AB

556319-3910

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Leif Karlsson

2025-10-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 1988. Verksamheten består av försäljning, service och reparationer av trädgårdsmaskiner. Företaget har sitt säte i Borlänge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den pågående ekonomiska osäkerheten i världen påverkar delvis fortfarande verksamheten med försenade och uteblivna leveranser av reservdelar och maskiner samt högre priser för varor och transporter. Ordergången och omsättningen har varit lägre än tidigare år.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2405-2504	2305-2404	2205-2304	2105-2204
Nettoomsättning	3 170	3 599	3 992	3 971
Resultat efter finansiella poster	485	598	709	775
Soliditet %	86	85	82	87

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	6 811 783	508 008
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			508 008	-508 008
- Årets resultat				272 112
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	7 319 792	272 112

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	7 319 792
<i>Årets resultat</i>	<i>272 112</i>
<i>Summa</i>	<i>7 591 904</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	7 191 904
<i>Summa</i>	<i>7 591 904</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 169 749	3 598 996
Övriga rörelseintäkter	54 399	6 962
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 224 148	3 605 958
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-1 389 446	-1 756 442
Övriga externa kostnader	-511 003	-482 452
Personalkostnader	-891 230	-862 858
Summa rörelsekostnader	-2 791 679	-3 101 752
<i>Rörelseresultat</i>	<i>432 469</i>	<i>504 206</i>
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	53 155	94 278
Räntekostnader och liknande resultatposter	-171	-39
Summa finansiella poster	52 984	94 239
<i>Resultat efter finansiella poster</i>	<i>485 453</i>	<i>598 445</i>
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-130 000	60 000
Summa bokslutsdispositioner	-130 000	60 000
<i>Resultat före skatt</i>	<i>355 453</i>	<i>658 445</i>
Skatter		
Skatt på årets resultat	-83 341	-150 437
<i>Årets resultat</i>	<i>272 112</i>	<i>508 008</i>

BALANSRÄKNING

1

		2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar		0	0
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	6 919 447	6 119 447
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		6 919 447	6 119 447
Summa anläggningstillgångar		6 919 447	6 119 447
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 411 580	1 166 502
<i>Summa varulager m.m.</i>		1 411 580	1 166 502
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		45 936	162 743
Övriga fordringar		155 220	135 468
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 744	9 805
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		210 900	308 016
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 576 659	2 171 667
<i>Summa kassa och bank</i>		1 576 659	2 171 667
Summa omsättningstillgångar		3 199 139	3 646 185
SUMMA TILLGÅNGAR		10 118 586	9 765 632

BALANSRÄKNING

	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	7 319 792	6 811 783
Årets resultat	272 112	508 008
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>7 591 904</i>	<i>7 319 791</i>
Summa eget kapital	7 711 904	7 439 791
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	1 240 000	1 110 001
Summa obeskattade reserver	1 240 000	1 110 001
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	931 867	999 128
Övriga skulder	46 544	40 246
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	188 271	176 466
Summa kortfristiga skulder	1 166 682	1 215 840
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	10 118 586	9 765 632

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-04-30	2024-04-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	204 402	204 402
-----------------------------	---------	---------

Utgående anskaffningsvärden	204 402	204 402
-----------------------------	---------	---------

Ingående avskrivningar	-204 402	-204 402
------------------------	----------	----------

Utgående avskrivningar	-204 402	-204 402
------------------------	----------	----------

Redovisat värde	0	0
-----------------	---	---

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-04-30	2024-04-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	6 119 447	6 119 447
-----------------------------	-----------	-----------

Inköp	800 000	-
-------	---------	---

Utgående anskaffningsvärden	6 919 447	6 119 447
-----------------------------	-----------	-----------

Långfristiga värdepappersinnehav består av kapitalförsäkringsplacering samt fondplacering, marknadsvärdet överstiger anskaffningsvärdet

UNDERSKRIFTER

Borlänge

Leif Karlsson

Leif Karlsson

2025-09-22

Min revisionsberättelse har lämnats den / 2025 2025-09-29

Anders Hassis

Anders Hassis

Godkänd revisor
